Regio Zabolonia, terra Nephtalim, à mari, & reliqui degentes in ora maris, ultiores pars Jo. Anis, Galilæa gentium, climata Judææ, Populus qui debebat in tenebris, vidit lucem magnam; & qui habitata in regione, & umbra mortis, oriebat plebs super vos. Multitudo populi quem p. e. tu exultatione venire fecisti, gaudium etiam coram te sicut gaudentes in area, & quem admodum lætantur qui dividunt stola: Quia jugum eis impium & sustinuit immunes carceri eorum, auferetur: nam sustinuit rebellium aboluit Damascum, uti conigit in die Median. Etiam omnem furorem & omnem vestitum dolo vel pacifica comparatum vestitum, & orabant ea esse igne combusta. Puer enim natus est nobis, & filius datus est nobis, cuius dominium super humeros ejus, & vocabitur nomen ejus, Angelus consilii magni, Consiliarius admirabilis, Deus fortis, imperator, Dominus pacis, Pater suum i. scilicet: nati allaturus suam pacem pericipi, pacem & iaculitatem iustitiam.

D

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

7 **حَتَّىٰ تَمُوتَ عَيْنَايَا . وَتَكْفُرَ . لَأَ تَعْلَمَ . وَتَهْتَبَ . وَتَقْرَبَ .** * Cujus principatus amplitudini & paci nullus erit terminus super solum Davidis & regnū ejus, ut stabiliat illud fulcitraque judicio & iustitiā, è nunc in æternum usque : zelus Domini fortissimi id præbit. Sermonem misit Dominus in Jacob, & cader in Irahlem. Et scient omnes populi, Aphrem, & incolæ Samariæ, cum fallu & magnitudine cordis; & dicent, Lateres ponamus, & lapides cædamus, ficus sylvestres amputemus, cedrosque substituiamus. At roborabit Dominus adversarios & inimicos Rafanis contra ipsum; Adumæos videlicet ab Oriente, & Palestinas ab Occidente; & devorabunt Irahlem toto ore suo : in his tamen omnibus non avertetur furor ejus, sed adhuc clava erit manus ejus : Quia populus non convertetur donec percutiatur, & Dominum fortissimum non querent. Perdetque Dominus ex Israele caput & caudam eodem die : (Senex & honorabilis vultu, is est caput; & propheta docens falsitatem; is est cauda) Et bene nefactores hujus populi, erunt seductores & immeritores ejus. Propterea erunt præbetis læticiam Dominus de juvenibus eorum, & pupillorum ac viduarum eorum non miserebitur; quòd omnes impii sint ac maligni, & omnes stultitiam loquatur : & cum his omnibus nequaquam avertetur furor ejus, sed adhuc manus ejus erit erecta. Quoniam ex-arbit peccatum velut ignis, & devorabit vires ac fentes, & comburet sylvæ ramos, & fumo irriterentur electi. Ex objurgatione Domini potentissimi contremisct terra, & evadet populus ut is quem consumpsit ignis, & alter alterius haud miserebitur. Scindet ad dexteram suam, nec tamen furiet; comedetque ad sinistram tamen, nec tamen faturabitur quædam carne brachii sui. Comedet Manasses Aphremum, & Aphrem Manassem, & ambo contra Judam venient : et cum his omnibus nequaquam avertetur ira ejus, sed adhuc erit elata manus ejus.